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ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                               Ημερομηνία: 11-08-2021
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                               
              ΛΕΣΒΟΥ
                                                                                                          Προς
                                                                                                          Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου


ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	Προς 

	ΘΕΜΑ:   Έκτακτη προμήθεια ειδών προστασίας (ΜΑΠ) για τις ανάγκες του εργατοτεχνικού προσωπικού της ΔΕΥΑ Λέσβου.

Αρ. πρωτ.:    10549 /11-08-2021


	







	Α/Α
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. 
	ΚΟΣΤΟΣ

	1
	30
	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ EN ISO 20345 S3                                   
	28,00
	840,00

	2
	30
	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ EN ISO 13934-1, 12947-2                    
	20,00
	600,00

	3
	40
	ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ Τ-SHIRT ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ
	8,00
	320,00

	4
	20
	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ                                   
	10,00
	200,00

	5
	30
	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ  ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 
	10,00
	300,00

	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	2.260,00

	ΦΠΑ 17%
	384,20

	ΣΥΝΟΛΟ
	2.644,20
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